
平成２８年２月８日 

３年保護者の皆さま 

大阪市立墨江丘中学校 

校長 渡 邊 雅 彦 

 

インフルエンザ感染拡大防止に係る臨時措置について(お知らせ) 

 

 春寒の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育

活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、インフルエンザ感染拡大が心配されておりましたが、本校でも発症する生徒が増えており

ます。つきましては、次のとおり臨時措置をとらせていただきますのでよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１． 臨時措置 

①【本日】平成２８年２月８日(月)…昼食後に下校させます。 

     

②【明日】平成２８年２月９日(火)…昼食後に下校させます。 

         （明日の状況により変更もあります。） 

 

２． ご家庭で注意していただきたいこと 

※ 感染拡大防止のため、不要不急の外出はさせないでください。 

※ 手洗い・うがいを励行させ、十分な睡眠と栄養のバランスの取れた食事摂取を心がけさせ

てください。 

 

３． 連絡事項 

① 発熱症状やインフルエンザ様症状が出た場合、直ちに医療機関に受診し医師の指示に従っ

てください。また、必ず学校に連絡をしてください。 

                     【墨江丘中学校℡６６７４－３６１２】 


